PHARMAGRIVET CIA LTDA., se constituyó mediante Escritura Pública el 20 de 

octubre del 2006, ante el Notario Octavo de Ambato, Doctor Franklin Villalba; con 

Resolución No. 06.A.DIC.366 de la Intendencia de Compañías de Ambato, de octubre 
30 del 2006, bajo el número Seiscientos Ochenta y Seis (686); inscrita en el Registro 
Mercantil de Ambato, con el número 5473 del Libro de Repertorio, con fecha 26 de 

diciembre del 2006. 

Atentamente, 

CARD VATHBSITAR [DAR 
DEE 7 

ING. RLOS AGUILAR Y. 

Secretario Ad. Hoc.